
PL ISSN 0239-9

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

I R E S”Ć: 

poz.

K901?i-dnia_l2 marca 1991 r.

UCHWAŁY

Nr 3

25 - nr X/56/91 Rady Mlejsk'ej w Tuliszkowie z dnia 4 lutego 1991 r. w sprawie zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 33

26 - nr VI/31/90 Rady Gminy w Malanowie z dnia 11 grudnia 1990 r. w sprawie zmiany
w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Malanów 35

ZARZjOZENIA WOJEWODY

27 - nr 22 z dnia 6 marca 1991 r. w sprawie uzupełniających wyborów 'do Rady Gminy w
Wi Iczynie ...................................................................................................................................................... 35

28 - nr 23 z dnia 6 marca 1991 r. w sprawie uzupełniających wyborów do Rady Gminy

w Kazimierzu Biskupim  ..................36

29 - nr 24 z dnia 6 marca 1991 * >•> sprawie uzupełniających wyborów do Rady Gminy

w Grzegorzewie ....................................................................................................................

POROZUMIENIA

30 - z dnia 2 stycznia 1991 r. zawarte pomiędzy kierownikiem Urzędu Rejonowego w
Słupcy 1 zarządem Gminy i Miasta w Pyzdrach w sprawie powierzenia zadań r za­

kresu terenowego organu rządowej administracji ogólnej ..... » 33

31 - z dnia 2 stycznia 1991 r. zawarte pomiędzy kierownikiem Urzędu Rejonowego w
Słupcy 4 zarządem Gminy i Miasta w Witkowie w sprawie powierzenia zadań z za­
kresu terenowego organu rządowej administracji ogólnej  43

32 - z dnia 2 stycznia 1991 r. zawarte pomiędzy kierownikiem Urzędu Rejonowego w
Słupcy i zarządem Gminy i Miasta w Zagórowie w sprawie powierzenia zadań z
zakresu terenowego organu rządowej administracji ogólnej .................................. . 4^

33 - z dnia 2 stycznia 1991 r. zawarte pomiędzy kierownikiem Urzędu Rejonowego w
Słupcy i zarządem Gminy w Orchowie w sprawie powierzenia zadań z zakresu te­
renowego organu rządowej administracji ogólnej  42

34 - z dnia 2 stycznia 1991 r. zawarte pomiędzy kierownikiem Urzędu Rejonowego w
Słupcy 1 zarządem Gminy w Ostrowitem w sprawie powierzenia zadań z zakresu 
terenowego organu rządowej administracji ogólnej  43

- 25 -
UCHWALA NR X/56/91

RAOY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE
z dnia 4 lutego 1991 r

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Oz.U. Nr 16,poz.95 z pó/n.zm./ oraz art. 17 

ust.3 w związku z art. 19 ustawy z dnia

12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.

Oz.U. Nr 17.poz.99 z 1989r,/ na wniosek Bur­

mistrza Gminy 1 Miasta. Rada Miejska w Tulls’- 

kowle uchwala, co następuje:

przestrzennego.

5 1
W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego przyjętym uchwałą Nr XII 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tuliszk 

z dnia 25 kwietnia l990r. wprowadza się 

ny określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.



DZIENNIK URZĘDOWY,WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO _NR 3_

§ 2
Wykonanie uchwfcły powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta w Tuliszkowie.

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy l Miasta oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego.

..........................................    J4

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Przewodniczący RM: Z.Matuszewski

Załącznik do uchwały Nr X/56/91 Rady Miejskiej 
w Tuliszkowie z dnia 4 lutego 1991 r.

ZMIANY
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Lp- Miejscowość Właściciel Nr działki Projektowane 
przeznaczenie

Powierzania 
wył. gruntu

Uwagi

1. Krępa Macudziński Józef 652/2 stacja paliw 
obiekt hotelowy 
część 
gastronomiczna.

3,53 ha
RVI

2. Kiszewy Matuszak Rafał 272/1 warsztat 
lakierniczy

0,02 ha
R VI

J. Ugorzeiczyn Skibińska Zofia 124 bud. jednorodz. 0,29, iih
R VI

t. Tuliszków Dziecię tkowska-Krych 
Barbara

1859 parking 0.30 ha 
nieużytek

r>- Tuliszków ZGP 979/6 usługi ♦ bud. 
jednorodz.

0,20 ha
R V

6. Tuliszków Fulara Zofia 1B4B/1 bud.jednorodz. 0,19 ha
R V

7. Tuliszków Państwowy Fundusz Ziemi 2102/2 baza sprzętowo- 
magazynowa z 
prowadzeniem 
produkcji 
pomocniczej

0,93 ha PS VI 0,34 ha

nleuż. 0,59

8. Tuliszków grunty w odl.
300 m od za- 
bud wart
W.Nejmana 
wnkierunku 
zach. obok 
rzeki 
Pokrz.

oczyszczalnia 
ścieków

2,00 ha R V

9. Tuliszków ZGP 1996' bud.jednorodz. 
z usługami

0,33 ha R VI

10. Tuliszków Siwek Helena 1838 b.jedn. . 0,10 ha R V

U. Tuliszków PFZ 2104/2 b.jedn. 0,14 ha N

12. Kiszewy Raklewicz Józef 273/4 b.jednorodz. 
z usługami 
/2 działki/

0,30 ha R V

145/2 j.w. 1 dz. 0,15 ha R V



0^IĘNNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO _Nr 3 35

Lp. Miejscowość Właściciel Numer działki Projektowane 
przeznaczenie

Powierzchnia 
wył. gruntu

Uwagi

13. Ogorzelczyn Gronostaj Sławomir 217,218 b.jednorodz. 2 dz. 0,20 ha R VI

14. Grzymlszew Skubiszewski Kazimier z 25/4 b.jednorodz. 2 dz. 0,20 ha R V

15. Zadworna Lewandowska Zofia 925 b.jedn.z usł. 0,15 ha R VI

ts. Grzymiszew PGR 760,768,770 z przezn.pod 
przetw.owoc. spoź. 
zmienić na uż.roln.

4,52

17. Serblcko Laurenciak Grzegorz 701 przetw.ow.sp. 2,80 R V 0,22
RVI 2.66

18. Ogorzelczyn Grzybowska Helena 670 z przeznaczeniem 
pod działalność 

us ł ligowo-hand Iową 
oraz kulturalną.

0,20 ha R V 0,20ha

- 26 -

UCHWALA NR VI/31/90
RAOY GMINY W MALANOWIE 

z dnia 11 grudnia 1990 r.

w sprawie zmiany w planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Malanów,

Na podstawie art. 19 ust.2 pkt 5 ustawy 
z dnia 0 marca 1990r. o samorządz'e te­
rytorialnym /Oz.U. tir 16,poz.95 z póżn. 
zm/ art. 17 ust.3,art.18 1 art.32 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym /Oz.U.Nr 17.poz.99 z I989r. z 
póżn.zm./Rada Gminy w Malanowie uchwala, i: 
co następuje:

§ 1
Dokonać zmiany w planie ogólnego zagospo, 
darowania przestrzennego dla Gminy Malanów 

ustalonego przez Gminną Radę Narodową w 
Malanowie uchwałą Nr XIX/79/87 z dnia 29 
grudnia 1987r. ogłoszonego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego Nr 3/88 
poz. 26 polegającej na wyodrębnieniu do­
datkowych działek z możliwością zabudowy 
typu usługowo-handlowego lub powiększenie 

już istniejącej działki budowlanej z obszaru 
drogi gminnej zgodnie z planem podziału, sta­
nowiącym załącznik do niniejszej uchwiły.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Konińskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego.

Przewodniczący RG: A.Sobczak

-.27 -

ZARZĄDZENIE NR 22
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 6 marca 1991 r ,

w sprawie ponownych wyborów do Rady Gminy w Wilczynie

Na podstawie art. 108 ust.l ustawy z dnia 

8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin /Oz.U. Nr 16,poz.96/ zarządza się, co 

następuje:

§ l
W związku z unieważnieniem wyborów postanowie­

niem Sądu Wojewódzkiego w Koninie z dnia 22 lutego 

1991r. Sygn.INs.6/91 zarządza się ponowne wybory 
do Rady Gminy w Wilczynie w OKręgu wyborczym Nr 4.



DZ1TNNIK l'P7f,l'l)WY WII.K WÓ'?/ IWA KI’NIH'.K It GD UH ’ 2>6

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzieli;
21 kwietnia 1991 r.

§ 3
Oni, w których upływaj, terminy wykonania 
czynności przewidziany .h w Ordynacji wybo- 
czej, określa kalendarz wyborczy, stano­
wiący załącznik do zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

Załącznik do Zarządzenia Nr 22
Wojewody Konińskiego z dn.6.03.1991r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH
dla przeprowadzenia ponownych wyborów w okręgu Nr 4 do Rady Gminy w Wilczynie

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

do 12 marca podanie do wiadomości wyborców daty zarządzenia ponownych wyborów

do 22 marca podanie do wiadomości wyborców obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego o granicach okręgu Nr 4 oraz siedzibie Terytorialnej Komisji 
Wyborczej 1 Obwodowej Komisji Wyborczej

do 3 kwietnia wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 8 kwietnia podanie do publicznej wiadomości przez. Obwodową Komisję Wyborczą, w drodze 
rozplakatowania, obwieszczenia Terytorialnego Komisji Wyborczej zawierają­
cego informację o zarejestrowanych kandydatach, na radnych w okręgu Nr 4

do 18 kwietnia przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców

- 28 -
ZARZĄDZENIE NR 23 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 
z dnia 6 marca 199ir.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim.

Na podstawie art.111 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Oz.U. Nr lś,poz.96/ zarządza się, co 

następuje:

§ 1
Zarządza się w okręgu Ni 1 w obwodzie 
głosowania Nr 1 w Oobrosołowie wybory uzu­
pełniające do Rady Gminy w Kazimierzu 
Biskupim, w którym nastąpiło wygaśnięcie 
mandatu wskutek zrzeczenia się mandatu przez 
radnego.

§ 2

§ 3

Oni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącz­
nik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Konińskiego.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę,
21 kwietnia I991r.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski



DZIENNIK .URZĘBOWY.WOJEWÓDZTWA KONIŃbKIĘGO NR 3...........  _ _ _ _ -3'

Załącznik do Zarządzenia Nr 23 
Wojewody Konińskiego z dn. 6.03.l99lr.

KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu Nr 1 do Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim

- 19 -

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

Treść czynności

do 12 marca podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów uzupełniających

do 20 marca powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorialnej Komisji 
Wyborczej

do 22 marca podanie do wiadomości wyborców obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza Wybor­
czego o granicach okręgu Nr 1 oraz siedzibie Terytorialnej Komisji Wyborczej 
1 Obwodowej Komisji Wyborczej

do 26 marca powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

do 30 marca zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej kandydatów 
na radnych

do 3 kwietnia wyłożenie spisów wyborców do publlczengo wglądu

do 9 kwietnia podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą, w drodze 
rozplakatowania, obwieszczenia Terytorialnej Komisji Wyborczej zawierającego 
informację o zarejestrowanych kandydatach na radnych w okręgu Nr 3

dó 18 kwietnia przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców

ZARZĄDZENIE NR 24 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 1991r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grzegorzewie

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin /Oz.II. 
Nr 16,poz.96/ zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się w okręgu Nr 3 w obwodzie gło­
sowania Nr.1 w Grzegorzewie wybory uzupełnia­
jące do Rady Gminy w Grzegorzewie, w którym 
nastąpiło wygaśnięcie mandatu na skutek 

śmierci radnego.

§ 2
0atĄ wyborów wyznacza się na niedzielę,
21 kwietnia 1991 r.

§ 3
Nr 16 Oni, w których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w Ordynacji wybor­
czej, określa kalendaru wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem pod­

pisania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR_3 J8-

Załącznik du Zarządzenia Nr 24
Wojewody Kunińskiego z dn. 6.03.l991r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH
dla przeprowadzi ni a wyborów uzupełniających w okręgu Nr 3 do Rady Gminy w Grzegorzewie

- 30 -

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

Treść czynności

do 12 marca podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów uzupełniających

do 20 marca powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorialnej Komisji 
Wyborczej

do 22 marca podanie do wiadomości wyborców obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza Wybor­
czego o granicach okręgu Nr 3 oraz siedzibie Terytorialnej Komisji Wyborczej 
1 Obwodowej Komisji Wyborczej

do 26 marca powołanie przez terytorialną Kradsjg Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

do 30 marca zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej kandydatów 
na radnych

do 3 kwietnia wyłożenie spisów wyborców do publiczengo wglądu

do 8 kwietnia podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą, w drodze 
rozplakatowania, obwieszczenia Terytorialnej Komisji Wyborczej zawierającego 
informację o zarejestrowanych kandydatach na radnych w okręgu Nr 3

do 18 kwietnia przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Kazimierzem Kazimierczaklem Kierownikiem Urzędu Re­
jonowego w Słupcy zwanym w trefle! porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego" a zarządem Gminy 
1 Miasta reprezentowanym przez Przemysława Kowalskiego Burmistrza Gminy i Miasta w Pyzdrach 
zwanym w dalszej treści "organem gminy i miasta"

Na podstawie art. 0 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. r samorządzie terytorialnym /Oz.U.
Nr 16.poz.95, Nr 32,poz.191 , Nr 34,poz.l99 
i Nr 43,poz. 253/ zgadnie z Uchwałą Ni 20/90 
z dnia 2B,07.1990r. Rady Gi..iny w Pyzdrach 
w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administra­
cji rządowej oraz art.40 ust.l ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządo­
wej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21,poz. 
123/, za zgodą Wojewody Konińskiego strony 
porozumienia postanawiają:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza organowi, 
gminy i miasta, prowadzenie niżej wymienionych 
spraw należących do jego właściwości, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej 
Instancji:

Z ustawy z dnia-1 lutego 1983 r. - Prawo
o ruchu drogowym /Oz.U. Nr 6, poz.35
1 z I989r. Nr 35.poz.192/:

a/ dokonanie rejestracji pojazdów, wydawanie 
dowodów rejestracyjnych lub dokumentów 
czasowo dopuszczających pojazdów do ruchu 
oraz tablic rejestracyjnych /art.58 ust.2/,

b/ dopuszczenie do ruchu na drogach motoroweró 
wydawanie- tabliczek rowerowych wraz z wła­
ściwym dokumentem /art.58 ust. 9/,

c/ przyjmowanie od właściciela pojazdu zawia­
domień o nabyciu lub zbyciu, pojazdu doko­
naniu istotnych zmian konstrukcyjnych w 
pojeździe, jego zniszczeniu /kasacji/ bądź 
o zmianie swego adresu /siedziby/ art.60 
ust.2/,



??l£yNlK_URZ^DgWY_WgjĘMÓDZTWĄ_KONIŃSriĘGg_NR_J 39

d/ wycofanie z ruchu pojazdów /art.61 ust.l/,
e/ zatrzymanie i zwracanie dowodów rejestra­

cyjnych lub odpowiadających im dokumentów 
/art. 61 zst.5/,

f/ wpisywanie do dowodu rejestracyjnego po­
jazdu rejestrowanego po raz pierwszy 
terminu badania technicznego /art.64 ustl/,

g/ wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami 
/praw jazdy, kart rowerowych, motorowero­
wych i woźnicy oraz pozwoleń do kierowa­
nia tramwajami /art.76 ust.l/,

h/ przyjmowanie od kierowców zawiadomień i dok” 
konywanie wpisu w prawach jazdy o zmianie 
miejsca zamieszkania oraz o zagubieniu 
prawa jazdy i wydawanie wtórników praw 
jazdy /srt. 77/,

i/ wzywanie kierujących pojazdami do pod­
dania się badaniom sprawności fizycznej 
i psyc&icznej w przypadku zastrzeżeń

co co do stanu ich zdrowia /art.00 ust.l/,
j/ wzywanie kierujących pojazdami, w razie 

uzasadnionych zastrzeżeń do sprawdzani., 
kwalifikacji /art. 02 ust.l/,

k/ zatrzymanie uprawnień do kierowania po­
jazdami silnikowymi i tramwajami /art.04 
ust. 6/,

1/ zwracanie uprawnień do kierowania po­
jazdami silnikowymi 1 tramwajami /art. 04 
ust. 7/,

1/ zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do 
kierowania rowerami, motorowerami i po­
jazdami zaprzęgowymi /art.04 ust.8/,

iii/ cofanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami /art.95 ust.l/,

n/ przywracanie cofniętych uprawnień do 
kierowania pojazdami silnikowymi 1 tram­
wajami /art. 85 ust.3/,

o/ cofanie 1 przywracanie uprawnień do kie­
rowania rowerami, motorowerami i pojazda­
mi zaprzęgowymi /art. 85 ust. 4/;

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji, o których 
mowa w § 1, wydanym przez organ gminy i 
miasta jest Wojewoda Koniński.

§ 3
Zadania, o których mowa w § 1, wykonywane sę 
w oparciu o środki finansowe przekazane 
przez Urząd Wojewódzki w Koninie.

§ 4
Organ gminy i miasta odpowiada za zgodne z pra­
wem prowadzenie powierzonych spraw oraz za 
sprawną organizację ich załatwiania.

5 5
Spory wynikające z realizacji porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Koniński.

5 6

Powierzenie .spraw nast§puje na czas nie 
okreś1ony.

9 7

1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w formie 
pisemnej, z własnej’ inicjatywy lub na wnio­
sek organu gminy i miasta cofnąć powierze­
nie prowadzenia spraw.

2. W przypadku cofnięcia powierzenia załatwia­
nia spraw, o których mowa w ust.l strony 
uzgadniają sposób rpzllczenia przekazanych 
środków finansowych /§3/.

§ 0

1. Sprawy nie zakończone przez organ gminy
i miasta do dnia cofnięcia powierzenia, 
przejmuje do załatwienia Kierownik Urzędu 
Rejonowego,

5 9

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało 
w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, 
po dwa dla każdej ze stron.

9 10

Porozumienie wchddzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ko­
nińskiego.

Burmistrz:

P. Kowalsk i

Kierownik UR:

K.Kazlmierczak



o?JĘ*?nik uRzęgowY wgjĘwógzrwĄjęgNiŃrKiĘGg nr j 40

- 31 -
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Kazimierzem Kazlmlerczakiem Kierownik iem Urzędu Rejono­
wego w Słupcy zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego", a Zarządem Gminy 
i Miasta reprezentowany przez Leona Oyttnera burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie zwanym w dalsze) 
treści "organem gminy i miasta".

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Oz.U. Nr IS.poz.95, Nr 32,poz. 191,Nr 34 
poz.199 i Nr 43.poz.253/ zgodnie z uchwałą 
Nr 30/IV/90 z dnia 14.09.1990c. Rady Gminy 
w Witkowie w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz art. 40 ust.l 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej 
/Oz.U. Nr 21,poz. 123/, za zgodą Wojewody 
Konińskiego strony poorzumienia postana­
wiają:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza organowi 
gminy i miasta, prowadzenie niżej wymienionych 
spraw należących do jego właściwości, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej 
instancji :

Z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo
o ruchu drogowym /Oz.U. Nr 6, poz.35
i z I989r. Nr 35,poz.l92/:
a/ dokonanie rejestracji pojazdów, wydawaniu 

dowodów rejestracyjnych lub dokumentów 
czasowo dopuszczających pojazdów do ruchu 
oraz tablic rejestracyjnych /art.58 ust.2/, 

b/ dopuszczenie do ruchu nu drogach motorowerów, 
wydawanie tabliczek rowerowych wraz z wła­
ściwym dokumentem /art.58 ust. 9/,

c/ przyjmowanie od właściciela pojazdu zawia­
domień o nabyciu lub zbyciu, pojazdu doko­
naniu istotnych zmian konstrukcyjnych w 
pojeździe, jego zniszczeniu /kasacji/ bądź 
o zmianie swego adresu /siedziby/ art.60 
us t.2/ ,

d/ wycofanie z ruchu pojazdów /art.61 ust.l/,
e/ zatrzymanie i zwracanie dowodów rejestra­

cyjnych lub odpowiadających im dokumentów 
/art. 61 zst.5/,

f/ wpisywanie do dowodu rejostracyjnego po­
jazdu rejestrowanego po raz pierwszy 
terminu badania technicznego /art.64 ustl/,

g/ wydawań..: uprawnień do kierowania pojazdami 
/praw jazdy, kart rowerowych, motorowero­
wych i woźnicy oraz pozwoleń do kierowa­
nia tramwajami /art.76 ust.l/, 

h/ przyjmowanie od kierowców zawiadomień 1 do­
konywanie wpisu w prawach jazdy o zmianie 
miejsca zamieszkania oraz o zagubieniu 
prawa jazdy 1 wydawanie wtórników praw 
jazdy /art. 77/,

i/ wzywanie kierujących pojazdami do pod­
dania się badaniom sprawności fizycznej 
1 psychicznej w przypadku zastrzeżeń 
co do stanu ich zdrowia /art.80 ust.l/,

j/ wzywanie kierujących pojazdami, w razie 
uzasadnionych zastrzeżeń do sprawdzenia 
kwalifikacji /art. 82 ust.l/,

k/ zatrzymanie uprawnień do kierowania po­
jazdami silnikowymi 1 tramwajami /art.84 
ust. 6/,

1/ zwracanie uprawnień do kierowania po­
jazdami silnikowymi i tramwajami /art. 84 
ust.7/,

ł/ zatrzymywanie i zwracania uprawnień do 
kierowania rowerami, motorowerami i po­
jazdami zaprzęgowymi /art.84 ust.8/,

m/ cofanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi 1 tramwajami /art.95 ust.l/,

n/ przywracanie cofniętych uprawnień do 
kierowania pojazdami silnikowymi i tram­
wajami /art. 85 ust.3/,

o/ cofanie i przywracanie uprawnień do kie­
rowania rowerami, motorowerami i pojazda­
mi zaprzęgowymi /art. 85 ust. 4/-

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji, o których 
mowa w § 1. wydanym przez organ gminy l 
miasta jest Wojewoda Koniński.

5 3
Zadania, o których mowa w § 1, wykonywane są 
w oparciu o środki finansowe przekazane 
przez Urząd Wojewódzki w Koninie.

§ 4
organ gminy i miasta odpowiada za zgodne
z prawem prowadzenie powierzonych spraw 
oraz za sprawną organizację ich załatwia­
nia.



9?I§NNIK_yRZęOOWY WgjĘWÓOZT*!*_!<QNIŃSKIĘGO NR 3 41

§ 5
Spoty wynikające z realizacji porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Koniński.

§ 6
Powierzenie spraw następuje na czas nie 
określony.

§ 7

1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w formie 

pisemnej, z własnej inicjatywy lub na 
wniosek organu gminy i miasta cofnąć 
powierzenie prowadzenia spraw.

2. W przypadku cofnięcia powierzenia załat­
wiania spraw, o których mowa w ust. 1 

strony uzgadniają sposób rozliczenia 
przekazanych środków finansowych /§3/.

5 8
1. Sprawy nie zakończone przez opgan gminy i miasta 

do dnia cofnięcia powierzenia, przejmuje 
do załatwienia Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 9
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało
w czterech jednobrzmiących egzemplarzach

po dwa dla ka'dej ze stron.

§ 10
Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Konińskiego.

Burmistrz: l.Byttner Kierownik U.R: K.Kazimierczak

- 32 -

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1991r. pomlęczy Kazimierzem Kazimierczakiem Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Słupcy zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego, a Zarządem Gminy 
i Miasta reprezentowanym przez Zdzisława Rybickiego burmistrza Gminy i Miasta w Zagórowie zwanym 
w dalszej treści "organem gminy 1 miasta"

Na podstawie art. 8 ust.2 z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie terytorialnym /Oz.U. 

Nr 16,poz. 95, Nr 32,poz. 191, Nr 34,poz. 
199 i Nr 43, poz. 253/ zgodnie r. uchwałą
Nr III/21/90 z dnia 06.08.1990r. Rady Gminy 

w Zagórowie w sprawie przyjęcia zadań z 
administracji rządowej oraz art.40 ust.l 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno­
wych organach rządowej administracji 
ogólnej /Oz.U. Nr 21,poz. 123/, za zgodą 
Wojewody Konińskiego strony porozumienia 
postanawiają:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza organowi 

gminy i miasta, prowadzenie niżej wymlenionycl 

spraw należących do jego właściwości, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszi 

instancji:
Z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo 

o ruchu drogowym /Oz.U. Nr 6, poz.35 

i z 1989r. Nr 35,poz.192/:

a/ dopuszczanie do ruchu na drogach motoro­

werów, wydawanie tabliczek rowerowych 

wraz z właściwymc dokumentem /art.58 

us t.9/ ,

b/ wydawanie kart rowerowych, motorowerowych

1 woźnicy /art.76 ust.l/,

c/ zatrzymanie i zwracanie uprawnień do 

kierowania rowerami, motorowerami 1 po­

jazdami zaprzęgowymi /art.84 ust.8/,

d/ cofanie i przywracanie uprawnień do kie­

rowania rowerami, motorowerami 1 po­
jazdami zaprzęgowym /art.85 ust.4/.

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji, o których 
mowa w § 1, wydanym przez organ gminy i 
miasta jest Wojewoda Koniński.

§ 3

Zadania, o których mowa w § 1, wykonywane są 

w otarciu o środki finansowe przekazane przez 

Urząd Wojewódzki w Koninie.

§ 4

Organ gminy i miasta odpowiada za zgodne 

z prawem prowadzenie powierzonybh spraw oraz 

za sprawną organizację ich załatwiania.

§ 5

Spory wynikające z realizacji porozumienia 

rozstrzyga Wojewoda Koniński.

§ 6

Powierzenie spraw następuje na czas nie 

określony.



DZIENNIK URZ^DOWYWOJEWÓDZTWAKONIŃSKIĘGO NR 3 42

5 7

1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w for­
mie pisemnej, Z własnej Inicjatywy lub 
na wniosek organu g-ilny 1 miasta cofnąć

powierzenie prowadzenia ipraw,

2. W przypadku cofnięcia powierzenia za­
łatwiania spraw, o których mowa w ust.l 

strony uzgadniają sposób rozliczenia 
przekazanych środków finansowych /§3/.

§ 8
Sprawy nic zakończone przez organ gminy
i miasta do dnia cofnięcia powierzenia, 
przyjmuje do załatwienia Kierownik Urzędu 
Rejonowego.

5 9

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało 
w czterech jednobrzmiących egzemplarzach 
po dwa dla każdej ze stron.

5 10

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego.

Burmistrz: Kierownik UR:
Z.Rybicki K.Kazimierczak

- 33 -
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Kazimierzem Kazimierczakiem Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Słupcy zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego", a Zarządem Gminy 
reprezentowanym przez Teodora Pryke,Wójta Gminy Orchowo zwanym w dalszej treści "organem gminy".

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia
8 mcrca 1990r. □ samorządzie terytorialnym 
/Oz.U. Nr 16,poz. 95, Nr 32,poz.191, Nr 34, 
poz. 199 i Ne 43, poz. 253/ zgodnie z uchwałą 
Nr VI/49/90 z dnia 1.10.1990r. Rady Gminy 
w Orchowie w sprawie przyjęcia zadań z za­
kresu administracji rządowej oraz art. 40 
ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere­
nowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Oz.U. Nr 21,poz. 123/, za zgodą 
Wojewody Konińskiego strony porozumienia 
pos tanawlają:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza orga­
nowi gminy prowadzenie niżej wymienionych 
spraw należących do jego właściwości.w tym 
wydawanie decyzji adminls zacyjnych w pierw­
szej instancji:
Z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. Prawo o rucbu 
drogowym /Oz.U. Nr 6,poz. 35 1 z 1989r. Nr 35, 
poz. 192/:

a/ dokonanie rejestracji pojazdów, wydawanie 
dowodów rejestracyjnych lub dokumentów 
czasowo dopuszczających pojazd do ruchu 
□ raz tablic rejestracyjnych /ark.58 ust.2/, 

b/ dopuszczenie do ruchu na drogach motoroweró 
wydawanie tabliczek rowerowych wraz z wła­
ściwym dokumentem /art. 58 ust. 9/,

c/ przyjmowanie od właściciela pojazdu zawia­
domień o nabyciu lub zbyciu, pojazdu doko­
naniu istotnych zmian konstrukcyjnych w 
pojeżdzie, Jego zniszczeniu /kasacji/ bądź 
o zmianie swego adresu /siedziby/ art.60 
us t.2/,

d/ wycofanie z ruchu pojazdów /art.61 ust.l/,
e/ zatrzymanie i zwracanie dowodów rejestra­

cyjnych lub odpowiadających im dokumentów 
/art. 61 zst.5/,

f/ wpisywanie do dowodu rejestracyjnego po­
jazdu rejestrowanego po raz pierwszy 
terminu badania technicznego /art.64 ustl/, 

g/ wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami 
/praw jazdy, kart rowerowych, motorowero­
wych i woźnicy oraz pozwoleń do kierowa­
nia tramwajami /srt.76 ust.l/,

g/ zatrzymanie 1 zwracanie uprawnień do kiero­
wania rowerami, motorowerami i pojazdami 
zaprzęgowymi /art. 84, ust.8/,



9?IĘWnK_yRZ£0gWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 3 43

1/ cofanie 1 przywracanie uprawnień do 
kierowania rowerami, motorowerami

1 pojazdami zaprzęgowymi /art.05 ust.4/.

§ 2 § 2
Organem odwoławczym od decyzji, o których m 
mowa w § i, wydanym przez organ gminy jest 
Wojewoda Koniński.

§ 3
Zadania, o których mowa w § 1, wykonywane są 
w oparciu o Środki finansowe przekazane 
przez Urząd Wojewódzki w Koninie.

§ 4

Organ gminy odpowiada za zgodne i prawem 
prowadzenie powierzonych spraw oraz za 
sprawną organizację Ich załatwiania.

5 5-

Spory wynikające z realizacji porozumienia 

rozstrzyga Wojewoda Koniński.

§ 6

powlerzente spraw następuje na czas nie 
określony.

§ 7
1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w formie 

pisemnej, z własnej inicjatywy lub na 
wniosek organu gminy cofnąć powierzenie 
prowadzenia sprawy.

2. W przypadku cofnięcia powierzenia załatwia­
nia spraw, o których mowa w ust. 1 strony 
uzgadniają sposób rozliczenia przekazanych 
środków finansowych /§3/.

§ 0
Sprawy nie zakończone przez organ gminy dn dnia 
cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwie­
nia Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 9

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało 

w czterech jednobrzmiących egzemplarzach,po 
dwa dla każdej ze stron.

§ 10

Porozumienie wcbdelżl w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Konińskiego.

Wójt: T.Pryka Kierownik UR: K.Kazimierczak

- 34 -

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Kazimierzem Kazimierczaklem Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Słupcy zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego", a Zarządem Gminy 
reprezentowanym przez Aleksandra Szczepankiewicza Wójta Gminy Ostrowite zwanym w dalszej treści 

"organem gminy".

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Oz.U,Nr 16,poz. 95, Nr 32,poz. 191, Nr
34,poz. 199 i Nr 43, poz. 253/ zgodnie z 
uchwałą Nr VIII/37/90 z dnia 15.10.1990r. 
Rady Gminy w Ostrowitem w sprawie przyjęcia 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

art. 40 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji 

ogólnej /Oz.U. Nr 21,poz.123/, za zgodą 
Wojewody Konińskiego strony porozumienia 

postanawiają :

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza orga­

nowi gminy prowadzenie niżej wymienionych 

spraw należących do jego właściwości, w tym 

wydawanie decyzji administracyjnych w pierww? 

szej instancji:

Z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo o ruchu 
drogowym /Oz.U. Nr 6,poz. 35 1 z 1989r. Nr 35, 
poz. 192/:

a/ dopuszczenie do ruchu na drogach moto­

rowerów, wydawanie tabliczek rowerowych wraz 
z właściwym dokumentem /art.58 ust.9/,

b/ wydawanie kart rowerowych, motorowerowych

1 woźnicy /art. 76 ust. 1/,

c/ zatrzymanie 1 zwracanie uprawnień do kie­

rowania rowerami, motorowerami i pojazdami 
zaprzęgowymi /art. 84 ust.8/,

d/ cofanie 1 przywracanie uprawnień do kie­

rowania rowerami, motorowerami 1 pojazdami 
zaprzęgowymi /art. 85 ust. 4/.



DZIENNIK yRZęDOWYWOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 3 44

5 2
Organem odwoławczym od decyzji, o których 
mowa w § 1, wydanym przez organ gminy jest 

Wojewoda Koniński.

5 3

Zadania, o których mowa w § 1, wykonywane są 
w oparciu o środki finansowe przekazane przez 
Urząd Wojewódzki w Koninie.

§ 4

Organ gminy odpowiada za zgodne z prawem pro­
wadzenie powierzonych spraw oraz za sprawną 
organizację Ich załatwiania.

§ 5
Spory wynikające z realizacji porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Koniński.

§ 6

Powierzenie spraw następuje na czas nie 
określony.

§ 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego moZe w formie 
pisemnej, z własnej Inicjatywy lub na wniosek 
organu gminy cofnąć powierzenie prowadzenia 
spraw.
2. W przypadku cofnięcia powierzenia załatwia­
nia spraw, o których mowa w ust. 1 strony 
uzgadniają sposób rozliczenia przekazanych 
środków finansowych /§?/.

§ 9

Sprawy nie zakończone przez organ gminy do 
dnia cofnięcia powierzenia, przejmuje do za­
łatwienia Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 9

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało 
w czterech jednobrzmiących egzemplarzach,po 
dwa dla każdej ze stron.

5 10
Porozumienie wchddzl w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ko­

nińskiego .

Wójt: A.Szczepanklewicz Kierownik UR: K.Kazimierczuk

Wydawca: Wojewoda Koniński
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koninie

- Oddział Obsługi Prawnej Al. i Maja 9, tel.252-06
Redaktor Naczelny: Wojciech Prałat

Tłoczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 12 marca 1991 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Koninie, Al.1 Maja 9.

PL ISSN 0239 - 9849


